
ZARZĄDZENIE NR 120/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Wołomina Nr 92/2018 z dnia 13.03.2018 r.  na zadanie:
Budowa drogi gminnej ulicy Laskowej w Wołominie na odcinku od ul. Wiosennej do ul. Nowa Wieś wraz 
z budową sieci kanalizacji deszczowej, sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa ul. Laskowej w Wołominie"

Na podstawie art 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j.Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1579 z późn. zm.), zarządza  się co następuje:

 Komisja przetargowa zostaje powołana w składzie :

Bożena Kucharczyk – przewodnicząca  komisji

Tomasz Lipski – członek komisji

Dorota Kowalczyk– członek komisji

Magdalena Michalska– członek komisji

Marzena Brzostek-Cop – sekretarz komisji

Organizację, tryb pracy i obowiązki członków Komisji Przetargowej określa „Regulamin organizacji, trybu 
pracy i obowiązków członków Komisji Przetargowej” wprowadzony zarządzeniem Burmistrza Wołomina    nr 
29/2017 z dnia 24 stycznia 2017 r.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: AF277B4D-0ADA-4C5F-A75F-36E697F3E234. Podpisany Strona 1




